TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA ÚNICA

A Comissão Eleitoral da Associação dos Servidores Municipais de Fazenda Rio

Grande – ASSMUF, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social e o

Regimento Eleitoral, e em conformidade com o Edital de Convocação nº

01/2025, publicado em 31/07/2025 no Diário Oficial do Município, após análise

da documentação apresentada, declara homologada para concorrer ao pleito de

Eleição da Diretoria e do Conselho Fiscal – Gestão 2026/2029 a seguinte

chapa:

• Chapa nº 01 – Chapa Fênix

Considerando que houve inscrição de chapa única, e em atendimento ao

disposto no Artigo 6.2 do Edital de Convocação, a eleição será realizada por

aclamação durante a Assembleia Geral Ordinária convocada para este fim, na

data prevista para a eleição, em 19 de setembro de 2025.

E, para que produza os devidos efeitos, lavra-se o presente Termo, que vai

assinado pela presidente da Comissão Eleitoral.

Fazenda Rio Grande, 12 de agosto de 2025

__________________________________________
AMANDA RAFAELA RAMOS

Presidente Comissão Eleitoral